
UCHWAŁA NR VII/45/24 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie: zmiany Statutu Szpitala Powiatowego im. dr. Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 799) RADA POWIATU TATRZAŃSKIEGO uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

W Statucie Szpitala Powiatowego im. dr. Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem, którego tekst jednolity 
przyjęto Uchwałą NR XXVIII/216/2021 Rady Powiatu Tatrzańskiego z dnia 4 listopada 2021 r. w sprawie 
ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Szpitala Powiatowego im. dr. Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem (t. j. 
Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6371), zmienionego Uchwałą NR XLVI/325/23 Rady Powiatu 
Tatrzańskiego z dnia 6 lipca 2023 r., zmienionego Uchwałą NR LII/373/24 Rady Powiatu Tatrzańskiego z dnia 
22 lutego 2024 r., wprowadza się zmiany w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
i Strukturę organizacyjną Zakładu określoną w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały zleca się Dyrektorowi Szpitala Powiatowego im. dr. Tytusa Chałubińskiego 
w Zakopanem. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr Elżbieta 
Agata Wojtowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59143C5-DB06-46DA-9695-C01F92D6627D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/45/24 

Rady Powiatu Tatrzańskiego 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

W Statucie Szpitala Powiatowego im. dr. Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 12a otrzymuje brzmienie: 

§ 12a.  

Struktura organizacyjna Zakładu przedstawia się następująco: 

SZPITAL 

adres: ul. Kamieniec 10, 34-500 Zakopane 

1) Oddział Chorób Wewnętrznych, 

2) Oddział Kardiologiczny, 

3) Oddział Chirurgiczny Ogólny z Pododdziałem Urologii, 

4) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii, 

5) Oddział Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego, 

6) Oddział Pediatryczno-Neonatologiczny, 

7) Oddział Położniczo-Ginekologiczny, 

8) Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej, 

9) Oddział Rehabilitacji Kardiologicznej, 

10) Szpitalny Oddział Ratunkowy, 

11) Oddział Medycyny Paliatywnej, 

12) Zespół Ratownictwa Medycznego Podstawowy 

13) Blok Operacyjny wraz ze Sterylizatornią, 

14) Gabinet Przyjęć Pacjentów Planowych, 

15) Izba Przyjęć Położniczo-Ginekologiczna, 

16) Apteka Szpitalna, 

17) Pracownia Hemodynamiki, 

18) Pracownia Elektrofizjologii, 

19) Zespół Ratownictwa Medycznego Podstawowy - adres: ul. Kościuszki 44, 34-530 Bukowina Tatrzańska 

ZESPÓŁ LECZNICTWA AMBULATORYJNEGO 

adres: ul. Kamieniec 10, 34-500 Zakopane 

1) Poradnia Lekarza POZ, 

2) Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy dla Poradni Lekarza POZ, 

3) Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej, 

4) Poradnia Preluksacyjna, 

5) Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy dla Poradni Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej i Poradni 
Preluksacyjnej, 

6) Poradnia Chirurgii Ogólnej, 

7) Poradnia Chirurgii Dziecięcej, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59143C5-DB06-46DA-9695-C01F92D6627D. Podpisany Strona 1



8) Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy dla Poradni Chirurgii Ogólnej, Poradni Chirurgii Dziecięcej, 

9) Poradnia Otorynolaryngologiczna, 

10) Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy dla Poradni Otorynolaryngologicznej, 

11) Poradnia Położniczo-Ginekologiczna, 

12) Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy dla Poradni Położniczo-Ginekologicznej i Poradni Onkologicznej, 

13) Poradnia Okulistyczna, 

14) Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy dla Poradni Okulistycznej, 

15) Poradnia Dermatologiczna, 

16) Poradnia Neurologiczna, 

17) Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy dla Poradni Dermatologicznej i Poradni Neurologicznej, 

18) Poradnia Onkologiczna, 

19) Poradnia Urologiczna, 

20) Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy dla Poradni Urologicznej, 

21) Poradnia Leczenia Uzależnień, 

22) Poradnia Leczenia Bólu, 

23) Punkt Szczepień, 

24) Zespół Transportu Medycznego, 

25) Poradnia Rehabilitacyjna, 

26) Poradnia Anestezjologiczna, 

27) Poradnia Kardiologiczna, 

28) Poradnia Diabetologiczna, 

29) Pracownia Endoskopii, 

30) Pracownia Elektrokardiografii, 

31) Pracownia Echokardiografii, 

32) Pracownia Kontroli Stymulatorów i Kardiowerterów-Stymulatorów Serca, 

33) Pracownia USG, 

34) Pracownia Rentgenodiagnostyki Ogólnej, 

35) Pracownia Tomografii Komputerowej, 

36) Szkoła Rodzenia, 

37) Dział Fizjoterapii, 

38) Laboratorium, 

39) Poradnia (gabinet) nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej, 

40) Ośrodek Rehabilitacji Kardiologicznej, 

41) Ośrodek Rehabilitacji Dziennej, 

KOMÓRKI ORGANIZACYJNE NIEMEDYCZNE 

1) Dział Organizacji i Nadzoru 

- Sekcja Zaopatrzenia, 

- Sekcja Dokumentacji Chorych, Statystyki Medycznej i Rozliczeń, 

2) Dział Techniczno- Eksploatacyjny 

3) Dział Higieny Szpitalnej, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59143C5-DB06-46DA-9695-C01F92D6627D. Podpisany Strona 2



4) Dział Finansowo-Księgowy, 

5) Dział Kadrowo-Płacowy, 

6) Dział Informatyczny, 

7) Samodzielne Stanowiska Pracy – wymienione w Regulaminie Organizacyjnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59143C5-DB06-46DA-9695-C01F92D6627D. Podpisany Strona 3



 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr VII/45/24 

Rady Powiatu Tatrzańskiego 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

 
STRUKTURA ORGANIZACYJNA ZAKŁADU 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59143C5-DB06-46DA-9695-C01F92D6627D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VII/45/24 
Data dokumentu 2024-11-22 
Organ wydający Rada Powiatu Tatrzańskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie: zmiany Statutu Szpitala Powiatowego im. dr. Tytusa 

Chałubińskiego w Zakopanem 
Identyfikator dokumentu D59143C5-DB06-46DA-9695-C01F92D6627D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1577278504 
Numer seryjny 57B64B7369AEA4F5C8EFA70205C2A586EAAA 
Osoba podpisująca Elżbieta Agata Wojtowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.11.2024 13:44:50 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59143C5-DB06-46DA-9695-C01F92D6627D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/45/24 RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	pkt 1 w zał.1
	§ 12a w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 12a
	pkt 2 w zał.1 § 12a
	pkt 3 w zał.1 § 12a
	pkt 4 w zał.1 § 12a
	pkt 5 w zał.1 § 12a
	pkt 6 w zał.1 § 12a
	pkt 7 w zał.1 § 12a
	pkt 8 w zał.1 § 12a
	pkt 9 w zał.1 § 12a
	pkt 10 w zał.1 § 12a
	pkt 11 w zał.1 § 12a
	pkt 12 w zał.1 § 12a
	pkt 13 w zał.1 § 12a
	pkt 14 w zał.1 § 12a
	pkt 15 w zał.1 § 12a
	pkt 16 w zał.1 § 12a
	pkt 17 w zał.1 § 12a
	pkt 18 w zał.1 § 12a
	pkt 19 w zał.1 § 12a
	pkt 20 w zał.1 § 12a
	pkt 21 w zał.1 § 12a
	pkt 22 w zał.1 § 12a
	pkt 23 w zał.1 § 12a
	pkt 24 w zał.1 § 12a
	pkt 25 w zał.1 § 12a
	pkt 26 w zał.1 § 12a
	pkt 27 w zał.1 § 12a
	pkt 28 w zał.1 § 12a
	pkt 29 w zał.1 § 12a
	pkt 30 w zał.1 § 12a
	pkt 31 w zał.1 § 12a
	pkt 32 w zał.1 § 12a
	pkt 33 w zał.1 § 12a
	pkt 34 w zał.1 § 12a
	pkt 35 w zał.1 § 12a
	pkt 36 w zał.1 § 12a
	pkt 37 w zał.1 § 12a
	pkt 38 w zał.1 § 12a
	pkt 39 w zał.1 § 12a
	pkt 40 w zał.1 § 12a
	pkt 41 w zał.1 § 12a
	tir. 1 (1) w zał.1 § 12a pkt 1
	tir. 2 (2) w zał.1 § 12a pkt 1



	Zalacznik 2


